卡扣式接头 NPKA
TOC Bookmark
卡扣式接头 NPKA
主要特性
Application
Summary of tubing/fitting combinations
快插接头s product range
Functional 快插接头s product range

气接口 公称通径 D5
@
L1 L2 ß 重量/件 订货号 型号 PU1)
外螺纹 适用气管外径
D1 D2 [mm] [mm] [g]
G1/8 6 4 14.2 33.6 6 4 4.2 1243489 NPKA-D-G18-Q6-P10 10
1) 包装单位数量
直角卡扣式接头 NPKA-L
外螺纹，带外六角，可旋转
尺寸和订货数据 CAD 相关数据a www.festo.com
气接口 公称通径 D5
@
H1 H2 H3 L1 L2 ß1 重量/件 订货号 型号 PU1)
外螺纹 适用气管外径
D1 D2 [mm] [mm] [g]
G1/8 6 4 14.2 25.6 6 32.7 32.3 25.8 13 7.5 1655429 NPKA-L-G18-Q6-P10 10
1) 包装单位数量
卡扣式接头 NPKA-D
卡扣式接头 NPKA-L
92021/10 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
卡扣式接头 NPKA
技术参数
卡扣式 T 型接头 NPKA-T
尺寸和订货数据 CAD 相关数据 a www.festo.com
气接口 公称通径 D5
@
D6
@
H1 H2 L1 L2 L3 重量/件 订货号 型号 PU1)
适用气管外径
D1 [mm] [mm] [g]
6 4 14.2 4.3 35 5.7 70.6 12 25.8 12.5 1590710 NPKA-T-Q6-E-P10 10
1) 包装单位数量
卡扣式 T 型接头 NPKA-T